
  

 Универзитет „Св. Климент 

Охридски”-Битола 

Економски факултет-

Прилеп 

  

РЕЗУЛТАТИ 
 

Од писмениот испит и вториот поправен колоквиум по предметите   

 

ДЕЛОВЕН ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК 1 и 2  
 

Одржан на 28. 05. 2018 година 

 

 Испитот и вториот поправен колоквиум го положија: 

 

Р.б. Индекс Поени 

1.  79/17 67 

2.  124/17 57 

3.  182/17 41 

4.  121/17 41 

5.  106/17 41 

6.  57/13 41 

7.  292/07 41 

8.  35/17 41 

Заклучно со реден број 8 (осум). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Усниот дел ќе се одржи на 06. 06. 2018 (среда) во 10, 15 часот.  

 

 

 

 

 
Прилеп Предметен наставник: 

30. 05. 2018 проф. д-р Зоран Николовски  

 

 

 


